
Smlouva č. 2019002170 strana 1 
 

Československá obchodní banka, a. s.  Sdružení měst a obcí Vltava 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

se sídlem:   Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 

IČO:   00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI 46 

(„Banka“) 

za Banku:   XXX 

 XXX 

Pobočka:   FIB České Budějovice - Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 České Budějovice 

a 

Sdružení měst a obcí Vltava 
se sídlem:   373 04 Chrášťany 79 

IČO:   69092061 

(„Klient“) 

 za Klienta:  XXX  

 

(Banka a Klient společně též "Smluvní strany") uzavírají 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský zákoník“),  

následující 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o úvěru č. 2019002170 
(„Dodatek“). 

  

Smlouva o úvěru č. 2019002170 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 11.3.2019 („Smlouva“) 

se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto: 

 

I. 

Ruší se dosavadní znění odst. 3) Článku „Úvěr a čerpání“ Smlouvy a nahrazuje se v celém rozsahu 

tímto zněním: 

3) Úvěr může být čerpán v období od prvního pracovního dne následujícího po dni uzavření 

Smlouvy do dne 30.6.2020 (včetně) („Období čerpání“), pokud: 

a) Banka obdržela nejpozději 2 pracovní dny před požadovaným dnem čerpání žádost 

o čerpání, 

b) Klient plní vůči Bance řádně a včas své povinnosti převzaté Smlouvou a/nebo v souvislosti 

se Smlouvou, 

c) jsou splněny obecné podmínky čerpání uvedené v ÚOP, 

d) byly Bance předloženy dokumenty Klienta (zejména žádosti vč. jejích příloh), na jejichž 

základě bylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace („Rozhodnutí“), resp. uzavřena 

smlouva o financování („Smlouva o financování“), a předloženy dokumenty dokládající, 

že příslušný řídící orgán daného operačního programu („Řídící orgán“) vydal Rozhodnutí, 

resp. že došlo k uzavření Smlouvy o financování na realizaci Projektu, přičemž 

předpokládaná výše dotací bude činit minimálně 14 282 143 Kč (dotace, které Klient 

v souvislosti s realizací Projektu obdrží z Fondů EU, státního rozpočtu či dalších veřejných 

rozpočtů a fondů dále jen „Dotace“), 

e) Klient Bance prokázal, že podmínky a závazné parametry Rozhodnutí, resp. Smlouvy 

o financování, se zásadně neliší od podkladů k Projektu předložených Klientem Bance, 

a že Klient splní požadavky a parametry stanovené pro realizaci Projektu a pro čerpání 

Dotací, 

f) Klient Bance předložil smlouvu o dílo k Projektu, uzavřenou s příslušným dodavatelem, 

g) bylo Bance doloženo schválení přijetí Úvěru od Banky před uzavřením Smlouvy 

rozhodnutím valné hromady Klienta, 

h) byl Bance doložen souhlas zastupitelstva Města Týn nad Vltavou, se sídlem: 375 01 Týn 

nad Vltavou, náměstí Míru 2, IČO: 00245585 („Město Týn nad Vltavou“), s poskytnutím 

zajištění formou ručení za Úvěr Klienta. 



Smlouva č. 2019002170 strana 2 
 

Československá obchodní banka, a. s.  Sdružení měst a obcí Vltava 
 

II. 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 

2) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 

3) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou dotčena 

jeho ostatní ustanovení. Smluvní strany jsou neodkladně povinny učinit veškeré kroky nezbytné 

k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením, 

které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení, Dodatku i celé 

Smlouvy. 

4) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržela 1. 

 

V Týně nad Vltavou dne 14.2.2020 

 

     

Československá obchodní banka, a. s. 

XXX 

XXX 

  Sdružení měst a obcí Vltava 

XXX 

  

 

 

 

 

Banka   

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

Klient   

Ověření podpisu/totožnosti: 

 

 

  

 

Klient tímto prohlášením ve smyslu ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. potvrzuje splnění podmínek 

požadovaných právními předpisy pro platnost tohoto Dodatku. 

 

Sdružení měst a obcí Vltava 

XXX 

 

 

 

…………………………………………….. 

Klient 
 

Ověření podpisu/totožnosti: 

 

 

 

 


